UWT阻旋式料位开关RN3004EO51AA3Z3S/RN3004E031FA3Q3A
产品名称 UWT阻旋式料位开关RN3004EO51AA3Z3S/RN30
04E031FA3Q3A
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 2222.00/个
规格参数 品牌:UWT
型号:RN3004
产地:德国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
德国UWT公司产物位计,有阻旋料位开关系Rotonivo3000、4000，6000；音叉料位开关系列Vibranivo2000,
4000，6000；重锤物位计UWT-Lot SLS3000、UWT-Lot SLB200E系列；电容式开关系列及超声波物位计及
雷达物位计等多种型式的适应所有物料及液体测量的物位计。应用广泛，模块化设计，完全免维护。许
多领域的著名公司一直非常信任UWT的产品和服务。UWT广泛应用于以下行业：电厂的煤仓、灰仓料
位测量，石化的化学原料的料位测量，塑料制造业，食品工业，建材工业，工业和部分机械工程业。不
但具有很强的可靠性和操作简单等优点，而且适应性强，可满足用户的各种需求；UWT还可以提供特殊
设计的仪表。
UWT阻旋式料位开关RN3004EO51AA3Z3S/RN3004E031FA3Q3A
适用于几乎所有散装材料
简单，可靠，免维护的测量原理
耐灰尘，电荷和结块
紧凑，可旋转的电子外壳，便于安装
机械非常稳定的轴承带滚珠轴承
采用径向轴密封的工艺密封
坚固的铝压铸外壳
在潜在爆炸性环境（灰尘）中使用的国际认证
带保护管的非常坚固的动臂
防护等级IP66标准
提供各种过程连接和连接电压
RoHS指令
外壳
铝或塑料PA6，IP66
认证
ATEX，IEC-Ex，TR-CU，INMETRO，EHEDG
工艺温度范围
-40°C至+ 600°C
压力范围
-0.9bar到+ 10bar
感性
分钟 15克/升 - 可分3步调节
过程连接
G1“和G1”; NPT1“和NPT1”; Triclamp 2“，法兰DN100 PN16，其他法兰可用
物料过程连接
铝或不锈钢1.4305（303），1.4301（304），1.4541（321L）或1.4404（316L）
物质热潮
铝或不锈钢1.4301（SS304），1.4305（303）或1.4404（316L）
存储/密封
滚珠轴承防尘，可选不锈钢; NBR橡胶，FPM或PTFE的径向轴密封
电子
AC：24V / 48V / 115V / 230V（50-60Hz）; DC：24V; 通用电压24V DC / 22 ... 230V AC; PNP 24V DC
信号输出
微动开关，继电器SPDT触点; PNP开放收集器
安全电路
FSH / FSL集成在电子通用电压和PNP中; 可作为交流电子设备的选件
信号延迟
在电子通用电压和PNP中，集成了信号输出的可调节时间延迟
运行监控
全电压电子设备可选; 监控电机/变速箱/电子设备/电源故障/断线
常用型号：料位仪 RN3001A011EA1A3A；阻旋式料位计RN3002CS011AL3Z3A 220V-240VAC；
RE3004ES011AL3Z3A 220V L=500MM
音叉料位计防暴的商品名称：VN5020
典型应用：  监测各种固体物料，用于较轻的、干的、小粒度的介质，
例如：谷物、奶粉、水泥、石灰、煤灰、加工原料、洗涤剂、塑料颗粒
 典型工艺：  电力  冶金 水泥 化工 化肥 采矿 煤炭  石灰  食品 饲料
测量范围：  满罐监测、中间量监测、空罐监测
UWT订货号：CN4020A01EAA1A+Pos.21
UWT订货号：CN4020A01EAA1A
UWT订货号：CN4030B01LB3C3+Pos.21
UWT订货号：CN4030B01LB1C1+Pos21 L=1000mm
UWT订货号：FN6AA11A1A1AA
UWT订货号：KN2700ACA3A1
UWT订货号：MN4020A01LA1
UWT订货号：MN4020A01LQ312
UWT订货号：MN4020A01LA311+ Pos.11X
UWT订货号：MN4020A01LA312
UWT订货号：MN4020AW1LA311
UWT订货号：MN4030B01LP3Z1 Z=700 mm
UWT订货号：MN4030B01LA3Z2+Pos 34c L=500mm
UWT订货号：MN4030B01LA3Z1 L=1500mm
UWT订货号：MN4030B01LG3Z1 L=1000mm
UWT订货号：MN4030B01LQ3Z2
UWT订货号：NB3100C0A1DX1A
UWT订货号：NB3100C0A1DX1A+Pos.26, 21
UWT订货号：NB3100C0A1DX1A+Pos.21
UWT订货号：NB3100C0A1DX1E
UWT订货号：NB3100C0A1DX1B+Pos.21, 26
UWT订货号：NB3100CWS1DA1C+Pos.26,27A
UWT订货号：NB3100
UWT订货号：NB3200D0A1DX1F+Pos. 26, 21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1A+Pos. 26, 21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1A+Pos. 21, 23, 26
UWT订货号：NB3200D0A1DX1A+Pos. 26
UWT订货号：NB3200DWA1DX1C+Pos.21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1C+Pos.21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1F+Pos.21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1C
UWT订货号：NB3200DWA1DX1F+Pos. 26, 21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1A+Pos.26, 21
UWT订货号：NB3200D0A1DX1E+Pos.26, 21
UWT订货号：NB3200DWA1DX1A
UWT订货号：NB3200DWA1DX1B
UWT订货号：NB3200D0A1DX1C+Pos.21+Pos.27z
UWT订货号：NB3200DWA3DX1B+Pos.26, Pos.28, Pos.30
UWT订货号：NB3300E0A1DX21+Pos.29
UWT订货号：NB3300 E0A1DX21 +POS.25 +Pos.27z+Pos. 29 +Pos.31.a +Pos.33 DREDGING BOAT ULLAGE
SENSOR
UWT订货号：NB3300E0A1DX21+Pos.29, 21
UWT订货号：NB3300E0A1DX21
UWT订货号：NB4100CW21XA+Pos. 21, 22
UWT订货号：NB4100C011WA+Pos.21
UWT订货号：NB4100CW11WA+Pos.21,22
UWT订货号：NB4200DW11XE+Pos. 21, 22
UWT订货号：NB4200D021XA+Pos. 21, 22
UWT订货号：NB4200DW21XA+Pos. 21, 22
UWT订货号：NB4200D011XA+Pos.21
UWT订货号：NB4200D011XA+Pos. 22
UWT订货号：NB4200DW21XA
UWT订货号：NB4200DW21XC
UWT订货号：NB4200D011XA
UWT订货号：NB4200D012XA
UWT订货号：NB4200D021XC
UWT订货号：NR3100AF11AF1A2
UWT订货号：NR3100A011AD1A1
UWT订货号：NR3100A011AF1A1
UWT订货号：NR3100AF11AC1A2
UWT订货号：NR3100A011AC1A2
UWT订货号：NR3100A011AA1A2
UWT订货号：NT3500A1A00010A0
UWT订货号：NT3500A1A0008A1
UWT订货号：NT3500C1A00033A0
UWT订货号：NT3500A1D0E0A0
UWT订货号：RF3100A02LA1A11   L1=200mm, L2=0mm
UWT订货号：RF3100A03LA3AZ2+Pos34c L1=300mm, L2=100mm
UWT订货号：RF3100AT3LW3AZ2 L1=300mm L2=300mm
UWT订货号：RF3100AW3LA1AZ1+Pos.21
UWT订货号：RF3100A03LAYA11 L1=750 L2=0mm
UWT订货号：RF3100AT3LA3A12 L1=300mm, L2=0mm
UWT订货号：RF3100A03LW1AZ1 L1=100mm L2=200mm
UWT订货号：-
UWT订货号：RF3100A03LW1AZ1+Pos.34a L1=100mm L2=300mm
UWT订货号：RF3100AM3LJYAZ2 L1=550mm L2=200mm Pos.11x, Pos.33d
UWT订货号：RF3300C05LA2AZ2 L1=200mm, L2=100mm
UWT订货号：RF3300C05LFYA12 L1=500mm L2=0mm
UWT订货号：RN3001A031EA3B3A
UWT订货号：RN3001A011FA1C3K
UWT订货号：RN3001AW11FA1D3F+Pos. 24a
UWT订货号：RN4001AWFA2AB
UWT订货号：RN3001A011EA1C3A
UWT订货号：RN3001A013FA3Z3A
UWT订货号：RN3001A011EA1D3M
UWT订货号：RN3001A011FA3D3A+Pos. 17b
UWT订货号：RN3001A011FA1D3M
UWT订货号：RN6001A011FA3B3A
UWT订货号：RN3001AW11FA3C3A
UWT订货号：RN3001AW11FA3C3A+Pos.17b, 18x
UWT订货号：RN3001AW12FA3C3A+Pos.17b, 18x
UWT订货号：RN3001AW11FA1D3A
UWT订货号：RN3001A011EA1C3M
UWT订货号：RN3001A011EA1C3K
UWT订货号：RN3002CW11EA1Z3A+Pos.21 L=2000mm
UWT订货号：RN3002C011XA3Z3A L=1500mm
UWT订货号：RN3002CW11EA1Z3A+Pos.21 L=1500mm
UWT订货号：RN3002C011EA1Z3A+Pos.21 L=1500mm
UWT订货号：RN3002C011FA3Z3AL+Pos.21x L=6200mm
UWT订货号：RN3002C011AA1Z3A L=1000mm
UWT订货号：RN3002B011FA3Z3A L=500mm
UWT订货号：RN3002B011FA1Z1A L=1000mm
UWT订货号：RN3002BW11FA3Z3A L=1000mm
UWT订货号：RN3002B011FA1Z1A+Pos.21x L=1000mm
UWT订货号：RN3002B011FA1Z1A+Pos.21x L=1200mm
UWT订货号：RN3002C011AA3Z3A+Pos.21x L=1000mm
UWT订货号：RN3002B021FA3Z3A+Pos.32x L=1500mm
UWT订货号：RN6002B0Z1EM3Z3A L=800mm
UWT订货号：RN3002BW12FA3Z3K L=2800mm Pos.32x, Pos.26x
UWT订货号：RN3003DW11FH3Z3B+Pos.21, 33x, 34x
UWT订货号：RN3003D011FH121B+Pos.21x
UWT订货号：RN3004E0Z1FA3Z3A
UWT订货号：RN3004E031FA3Q3A
UWT订货号：RN3004E051FA3Q3A
UWT订货号：RN6004E041FM3Q3A
UWT订货号：RN3004E031FL3Z3A+Pos.18x L= 800mm
UWT订货号：RN3004E021FA3P3A
UWT订货号：RN3004E011FA1P1A+Pos.21x
UWT订货号：RN3004EW12FA3P3A+Pos.17b, 18x
UWT订货号：RN3004EW23FA3P3A+Pos.17b, 18x
UWT订货号：RN3004EW11FA3P3A
UWT订货号：RN3004E011FIZQ7A+Pos.16a+Pos.17b+Pos.18x+Pos.21x+Pos.25x
UWT订货号：RN3004Е011FI7Q7A+21x+25x with option separate housing
UWT订货号：RN3005FW11FA3A3N
UWT订货号：RN4001A0FA1AS+Pos. 40b
UWT订货号：RN4001A0FA1AB
UWT订货号：RN4001AWFA1AB
UWT订货号：RN4001A0FA1RS
UWT订货号：RN4001A0AA1AS+Pos.39
UWT订货号：RN4001A0FA2AA
UWT订货号：RN4001A0EA1US
UWT订货号：SLBB2B1CE+Pos. 23
UWT订货号：Ask UWT
UWT订货号：VN2020A01EA311+Pos.26b
UWT订货号：VN1020A01EA311
UWT订货号：VN1020AW1EA311
UWT订货号：VN1050D01EA3Z1 L=6000mm
UWT订货号：VN2020A02EA311
UWT订货号：VN2020A01EA311
UWT订货号：VN2020A01EA311+Pos.26x
UWT订货号：VN2020A01LA312
UWT订货号：VN2030BW1EA3Z1 L=1000mm
UWT订货号：VN2050D01EA3Z1 L=1000mm
UWT订货号：VN4020A01EA311
UWT订货号：VN4020AW1EA311
UWT订货号：CN4030BW1LB1C1+Pos.21
UWT订货号：VN4030BW1LA3Z1 L=1000mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)